Özellikle Ruslar, Kafkas cephesinde Kars’ı işgal
ederek Erzurum önlerine kadar ilerlemeyi başardılar. Böylece
Ermenilerin yardımları sayesinde Ruslar, Kars, Ahıska, Beyazıt ve
Erzurum gibi önemli Türk kalelerini işgal etmeyi başardılar. Ve nihayet
savaş Rusların üstünlüğü ile kapandı21. Nihayet 2/14 Eylül 1829’da
Edirne’de imzalanan antlaşmayla Osmanlı Devleti, Rusya ile İran
arasında daha önce imzalanan “Türkmençay Antlaşması” ile Rusya’ya
bırakılan Revan ve Nahçıvan Hanlıklarının Rusya’ya ait olmasını
tanıdı22. Aslında 1828yılı Revan için önemli bir dönüm noktası oldu.
Zira bu tarihe kadar Revan’ın nüfusunun %80’i Türk’tü.